
Ml VESELÍ
A NAD MORAVOU

OS/0044/2018/MI

DOHODA O SPOLUPRÁCI
při výstavbě, provozování a následné údržbě parkovacích míst

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a rohu uvedenými smluvními stranami ve smyslu
ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Město Veselí nad Moravou,
se sídlem tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
IČ: 00 285 455, DIČ: CZ00285455,
zastoupené starostou Ing. Milošem Kozumplíkem
(dále jen „Město“)

a

Nguyen Tuan Nam

698 01 Veselí nad Moravou

(dále jen „stavebník“)

(společně dále též jako „smluvní strany“).

ČI. I
Základní ustanovení

1. Předmětem této dohody je zajištění dostatečného počtu parkovacích stání pro potřeby
stavebníka, a to zejména za účelem získání stavebního, územního či jiného obdobného
správního rozhodnutí v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že mají společný zájem na výstavbě, provozování a
následné údržbě parkovacích míst, které tvoří příslušenství místních komunikací ve
vlastnictví Města.

ČI. II

1. Smluvní strany prohlašují, že v souladu s předloženou projektovou dokumentací pro
územní a stavební řízení stavby „Novostavba víceúčelového domu na ulici Stolářské ve
Veselí nad Moravou“ na pozemcích p. č. 8606/1, 2921/12, 8736, 8606/2, 8606/3,
2921/152921/12 v k. ú. Veselí-Předměstí, je stavebník povinen zajistit nejméně 45
parkovacích míst. Dvacet dva parkovacích míst bude realizováno v rámci výše uvedené
stavby, zbývajících 23 míst je předmětem této dohody.

2. Předmětem dohody je závazek stavebníka poskytnout Městu příspěvek na výstavbu,
provoz a údržbu parkovacích míst, která tvoří příslušenství místních komunikací, ve výši,
která odpovídá polovině obvykle vynakládaných finančních prostředků na vybudování
jednoho parkovacího místa na území Města, tedy ve výši:

25 000,- Kč/ parkovací stání

tj. 575 000,- Kč.



KS VESELÍ
Kill NAD MORAVOU

3. Stavebník provede platbu bezhotovostním převodem na bankovní účet Města
19-1442991379/0800 a to nejpozději do 30.06.2018.

4. Město se zavazuje k poskytnutí potřebné součinnosti a vydání souhlasného vyjádření
s užitím místních komunikací a pozemků ve vlastnictví Města pro účely parkování za
předpokladu, že stavebník řádně a včas uhradí částku uvedenou včl. II. odst. 2 této
dohody. V takovém případě je město je povinno vydat souhlasné vyjádření.

5. Souhlasné vyjádření s užitím místních komunikací a pozemků ve vlastnictví města pro
účely parkování trvá po dobu životnosti stavby a je výlučně vázáno k uvedené stavbě.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že splněním závazků vyplývajících z této smlouvy
nevzniká nárok na vyhrazené parkování nebo na jinou formu výlučného užívání pozemků
Města. Parkování uživatelů nebo vlastníků bytů nebo bytových jednotek se řídí obecně
závaznými právními předpisy a předpisy vydanými orgány Města.

ČI. Ill
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se budou vzájemně informovat o všech plánovacích krocích a záměrech
týkajících se předmětu dohody.

2. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou.

3. Tato dohoda je vypracována ve dvou písemných vyhotoveních a každá ze stran obdrží
po jednom vyhotovení.

4. Tato dohoda bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, uveřejněna v registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této dohody, dohoda byla sepsána
určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze
stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Město prohlašuje, že s uzavřením této smlouvy byl vysloven souhlas Radou města Veselí
nad Moravou na 97. zasedání konaném dne 21.05.2018, pod usnesením
č. 9/97/RMV/2018.

2 3, 05. 2018
Veselí nad Moravou........................

24. 05. 2018
Veselí nad Moravou........................

,‘ásto Veselí nad Moravou
tř. Masarykovu 119

Ing. Miloš Kozumplík
Nguyen Tuan Nam



>«SÍO

LEGENDA:

siavwstšnífsw os. s okí.schpsA 
V7!¥3K>ť TE DWG US’ KCt ’SfifHQ 
A VZWfCL DVĚ SAAÍOSUiNÁ SIAM i 

MSEC PRO 85. S {SET.SMPfflá 

Z VÍÍVtffiSO
..i... if

A OOS’AVNOOi $!Ší !

NAVRTĚNA STAVBA

navrtěna plocha chocmcu a pawovete ■ taakova dlažba
•0.000 = 179.350 B.n.B

NAVRTĚNA TPEVttNA PLOCHA KOfcLHKACE A PARXOVSTE

NAVRTĚNA PLOCHA VEREJtf TILEM IRAVW

STAVAAC1 PLOCHA KOtAMLACI • TABLOVA DLAŽBA

NAVRTĚNA TELEN

STAVES* K5MN 1UM( kN.KJTlK W72, VCSli MO JCRAVOU WS Cl JKOíTEXTOfcCXÁ KMHAŘ SXá 
rt/UŠA • 2SRMC

STANOVA 416Q 00 B8O
TtL.=W9 2D 665

KO- «£U tCAfiOtWOOt ZSRAttX

TOUowiC. ARCH. MIK 23UAÍK; KL AKX ALEŠ rt/IŠA

NOVOSTAVBA VÍCEÚČELOVÉHO DOUJ

NA ItO STOLAŘSKÉ VE VESELÍ WO MORAVOU

stimíDSP

min ov 20B

ČJM B-01-01

kto p«ač«6osnKAj»sTM.iiúntiv£sii- réaťsii ictnc jč.vňs.

1:200 . 02ČÁST 0 li. dopravu’ feŠDÍ

®** ŠTUCE


